
II Coppa Italia 3D Indoor - Giorno 2
Arcieri delle Alpi (S190bis)
Torino (TO), Dal 11-10-2019 al 13-10-2019

Arco Compound Senior Maschile - 1 Gir. Elim.
Pos. Atleta Classe Società 1 Gir. Elim. 11 10 Totale

1 021A SUT Jesse SM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 66 0 0 66

2 016B GOBBI Riccardo SM 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 62 0 0 62

3 016C FAGHERAZZI Andrea SM 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 59 0 0 59

4 016A SEIMANDI Giuseppe SM 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 57 0 0 57

5 016D VALENTE Luca SM 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 56 0 0 56

Arco Compound Senior Maschile - 2 Gir. Elim.
Pos. Atleta Classe Società 2 Gir. Elim. 11 10 Totale

0 021C FAGHERAZZI Andrea SM 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 0 0 0 0

0 021B GOBBI Riccardo SM 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 0 0 0 0

0 021D SEIMANDI Giuseppe SM 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 0 0 0 0

0 021A SUT Jesse SM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 0 0 0 0

Arco Compound Senior Femminile - 1 Gir. Elim.
Pos. Atleta Classe Società 1 Gir. Elim. 11 10 Totale

1 024A FRANCHINI Irene SF 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 66 0 0 66

2 013A FINESSI Monica SF 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 60 0 0 60

3 013D MARINETTO Chiara SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 59 0 0 59

4 013C MARCACCINI Maddalena SF 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 50 0 0 50 SO

5 013B BALDO Elisa SF 06040 Arcieri Decumanus Maximus 50 0 0 50 SO

Arco Compound Senior Femminile - 2 Gir. Elim.
Pos. Atleta Classe Società 2 Gir. Elim. 11 10 Totale

0 017B FINESSI Monica SF 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 0 0 0 0

0 017A FRANCHINI Irene SF 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 0 0 0 0

0 017D MARCACCINI Maddalena SF 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 0 0 0 0

0 017C MARINETTO Chiara SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 0 0 0 0

Arco Istintivo Senior Maschile - 1 Gir. Elim.
Pos. Atleta Classe Società 1 Gir. Elim. 11 10 Totale

1 020D LAZZARONI Enzo SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 66 0 0 66

2 004C DONDI Alfredo SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 55 0 0 55

3 004B FEDELE Soria SM 09014 Arcieri Città di Pescia 53 0 0 53

4 004A PITTALUGA Fabio SM 03001 A.G.A. 51 0 0 51

5 004D NOVELLI Roberto SM 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 48 0 0 48

Arco Istintivo Senior Maschile - 2 Gir. Elim.
Pos. Atleta Classe Società 2 Gir. Elim. 11 10 Totale

0 009B DONDI Alfredo SM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 0 0 0 0

0 009C FEDELE Soria SM 09014 Arcieri Città di Pescia 0 0 0 0

0 009A LAZZARONI Enzo SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 0 0 0 0

0 009D PITTALUGA Fabio SM 03001 A.G.A. 0 0 0 0

Arco Istintivo Senior Femminile - 1 Gir. Elim.
Pos. Atleta Classe Società 1 Gir. Elim. 11 10 Totale

1 020C VANNINI Sabrina SF 11027 Arcieri Citta' Di Terni 66 0 0 66

2 003A DONATI Michela SF 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 58 0 0 58

3 003B BERTOGLIO Rossella SF 04139 Arcieri Lodigiani 42 0 0 42

4 003D IUNGANO Angela SF 04060 Arcieri dell'Airone 35 0 0 35

5 003C MARSETTI Daniela SF 04080 Rezia Valtellina 31 0 0 31

Arco Istintivo Senior Femminile - 2 Gir. Elim.
Pos. Atleta Classe Società 2 Gir. Elim. 11 10 Totale

0 007C BERTOGLIO Rossella SF 04139 Arcieri Lodigiani 0 0 0 0

0 007B DONATI Michela SF 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 0 0 0 0

0 007D IUNGANO Angela SF 04060 Arcieri dell'Airone 0 0 0 0
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II Coppa Italia 3D Indoor - Giorno 2
Arcieri delle Alpi (S190bis)
Torino (TO), Dal 11-10-2019 al 13-10-2019

Arco Istintivo Senior Femminile - 2 Gir. Elim. Continua

Pos. Atleta Classe Società 2 Gir. Elim. 11 10 Totale

0 007A VANNINI Sabrina SF 11027 Arcieri Citta' Di Terni 0 0 0 0

Arco Nudo Senior Maschile - 1 Gir. Elim.
Pos. Atleta Classe Società 1 Gir. Elim. 11 10 Totale

1 021A BELLOTTI Daniele SM 09079 Asd Arcieri Fivizzano 66 0 0 66

2 005A ESPOSITO Eric SM  JM 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 58 0 0 58

3 005B BERTI Ferruccio SM 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 57 0 0 57

4 005D INNOCENTI Enrico SM 09079 Asd Arcieri Fivizzano 56 0 0 56

5 005C DI NARDO Alessandro SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 55 0 0 55

Arco Nudo Senior Maschile - 2 Gir. Elim.
Pos. Atleta Classe Società 2 Gir. Elim. 11 10 Totale

0 012A BELLOTTI Daniele SM 09079 Asd Arcieri Fivizzano 0 0 0 0

0 012C BERTI Ferruccio SM 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 0 0 0 0

0 012B ESPOSITO Eric SM  JM 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 0 0 0 0

0 012D INNOCENTI Enrico SM 09079 Asd Arcieri Fivizzano 0 0 0 0

Arco Nudo Senior Femminile - 1 Gir. Elim.
Pos. Atleta Classe Società 1 Gir. Elim. 11 10 Totale

1 021C BENEDETTI Chiara SF 11003 Arcieri Eugubini 66 0 0 66

2 010A NOZIGLIA Cinzia SF 12170 Fiamme Oro 61 0 0 61

3 010D STROBBE Eleonora SF 05008 Arcieri Altopiano Pinè 55 0 0 55

4 010B PALERMO Rosa Valeria SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 46 0 0 46

5 010C COPPO Stefania SF 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 40 0 0 40

Arco Nudo Senior Femminile - 2 Gir. Elim.
Pos. Atleta Classe Società 2 Gir. Elim. 11 10 Totale

0 015A BENEDETTI Chiara SF 11003 Arcieri Eugubini 0 0 0 0

0 015B NOZIGLIA Cinzia SF 12170 Fiamme Oro 0 0 0 0

0 015D PALERMO Rosa Valeria SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 0 0 0 0

0 015C STROBBE Eleonora SF 05008 Arcieri Altopiano Pinè 0 0 0 0

Longbow Senior Maschile - 1 Gir. Elim.
Pos. Atleta Classe Società 1 Gir. Elim. 11 10 Totale

1 020B FALETTI Giuliano SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 66 0 0 66

2 002B CASTELLI Oscar Franco SM 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 56 0 0 56

3 002C BONI Stefano SM 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 51 0 0 51

4 002A PONTREMOLESI Marco SM 09079 Asd Arcieri Fivizzano 45 0 0 45

5 002D MAROCCO Natale SM 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 39 0 0 39

Longbow Senior Maschile - 2 Gir. Elim.
Pos. Atleta Classe Società 2 Gir. Elim. 11 10 Totale

0 006C BONI Stefano SM 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 0 0 0 0

0 006B CASTELLI Oscar Franco SM 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 0 0 0 0

0 006A FALETTI Giuliano SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 0 0 0 0

0 006D PONTREMOLESI Marco SM 09079 Asd Arcieri Fivizzano 0 0 0 0

Longbow Senior Femminile - 1 Gir. Elim.
Pos. Atleta Classe Società 1 Gir. Elim. 11 10 Totale

1 020A SACCHETTI Paola SF 09014 Arcieri Città di Pescia 66 0 0 66

2 001A BASSI Iuana SF 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 46 0 0 46

3 001C TESIO Marina SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 39 0 0 39

4 001B GIORGETTI Maria Cristina SF 09089 ASD A.N. POLIZIA SEZ. ARCIERI 37 0 0 37

5 001D ARIZZI Chiara SF 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 26 0 0 26
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II Coppa Italia 3D Indoor - Giorno 2
Arcieri delle Alpi (S190bis)
Torino (TO), Dal 11-10-2019 al 13-10-2019

Longbow Senior Femminile - 2 Gir. Elim.
Pos. Atleta Classe Società 2 Gir. Elim. 11 10 Totale

1 001C TESIO Marina SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 50 0 0 50

2 001A SACCHETTI Paola SF 09014 Arcieri Città di Pescia 49 0 0 49

3 001D GIORGETTI Maria Cristina SF 09089 ASD A.N. POLIZIA SEZ. ARCIERI 46 0 0 46

4 001B BASSI Iuana SF 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 39 0 0 39

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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